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

Opprett ny grunneiendom fra festegrunn
Oppmålingsforretning 14/258

Side 2 av 713.08.2024 13:11 Matrikkelbrev for 1825 - 66 / 49
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Adresser

Fiplingdal45025007 Grunnkrets:Vegadresse 0107

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Vestfiplingdalsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

GRANE1Stemmekrets:
GraneKirkesokn: 10030601EUREF89 UTM Sone 33
TROFORS8685Postnr.område:4334807248048

Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 188 098 088
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 40
Bruksareal totalt: 40

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 40 40 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
25007 Vestfiplingdalsvegen 450 Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 66/49

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7248046 Øst: 433479

Side 3 av 713.08.2024 13:11 Matrikkelbrev for 1825 - 66 / 49
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Bygningsnr: 300 277 884
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Naust båthus sjøbu
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 18,3
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 18,3
Bruksareal totalt: 18,3

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Ferdigattest:
Meldingssak registrer tiltak: 07.10.2010
Tatt i bruk: 01.01.2019
Midlertidig brukstillatelse:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 18,3 18,3 0 18,3 18,3 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 66/49
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Kontaktperson Anne Lise Kroken Ellensvej 1 3th

2920 Charlottenlund - Danmark
DANMARK

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 18,3
Bruttoareal totalt: 18,3

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7248033 Øst: 433483

Side 4 av 713.08.2024 13:11 Matrikkelbrev for 1825 - 66 / 49
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Oversiktskart for 66 / 49 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N

Side 5 av 713.08.2024 13:11 Matrikkelbrev for 1825 - 66 / 49

92



Teig 1 (Hovedteig)
66 / 49

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 33

N

Side 6 av 713.08.2024 13:11 Matrikkelbrev for 1825 - 66 / 49
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Areal og koordinater
Areal: 982,5 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7248053 Øst: 433476

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7248026,62 433484,89
31,49

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

2 7248040,15 433456,46
31,80

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

3 7248069,86 433467,81
26,73

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

4 7248058,11 433491,82
32,98

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13 45,00

Grensepunkt / Grenselinje

Side 7 av 713.08.2024 13:11 Matrikkelbrev for 1825 - 66 / 49
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Grane Kommune
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